

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **BIRKEPORTEN ApS**

**c/o Advokatfirmaet Jan Joensen, Vestagervej 3, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 13 45 06 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

**Jan Joensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BIRKEPORTEN ApS c/o Advokatfirmaet Jan Joensen, Vestagervej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 13 45 06 92
	Stiftet: 1. august 1989
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 34. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Joensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Envest ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 12. juni 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i KS Birkeporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.599 kr. mod -1.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.931 kr. mod 4.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.599</b>	<b>-1.950</b>
Andre finansielle indtægter	13.062	7.760
Øvrige finansielle omkostninger	-882	-477
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.581</b>	<b>5.333</b>
1 Skat af årets resultat	-1.650	-1.166
<b>Årets resultat</b>	<b>5.931</b>	<b>4.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.931	4.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.931</b>	<b>4.167</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	269.009	260.447
Tilgodehavender i alt	<u>269.009</u>	<u>260.447</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>269.009</b></u>	<u><b>260.447</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>269.009</b></u>	<u><b>260.447</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	119.338	113.407
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>244.338</b>	<b>238.407</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.600	4.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.421	16.374
	Selskabsskat	1.650	1.166
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.671	22.040
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.671</b>	<b>22.040</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>269.009</b>	<b>260.447</b>
3	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	113.407	238.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.931	5.931
	<b>125.000</b>	<b>119.338</b>	<b>244.338</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.650	1.166
	<b>1.650</b>	<b>1.166</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet er komplementar i K/S Birkeporten og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest ApS, CVR-nr. 12934475, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.